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Svar på medborgarförslag om parkeringsplatser för personal 
vid Östersunds sjukhus 

Ärendebeskrivning 

Det har inkommit ett medborgarförslag om parkeringsplatser för personal vid Östersunds 
sjukhus. Förslagsställaren anger att parkeringssituationen vid Östersunds sjukhus är i det 
närmaste ohållbar. Förslagsställaren föreslår att Region Jämtland Härjedalen går in och 
betalar halva kostnaden för ett månadskort för de i personalen som väljer att resa kollektivt. 
Region Jämtland Härjedalen föreslås också erbjuda ”privata” parkeringsplatser för den 
personal som inte kan åka kollektivt.  

 
Region Jämtland Härjedalen är medveten om den rådande parkeringssituationen vid 
Östersunds sjukhus. En arbetsgivare har inga skyldighet att tillhandahålla parkeringsplatser 
till sina medarbetare och hur de anställda tar sig till och från arbetet ligger egentligen inte 
inom arbetsgivarens ansvar. För att underlätta arbetspendling med egen bil tillhandahåller 
Region Jämtland Härjedalen personalparkeringsplatser i mån av tillgång och fler 
parkeringskort än faktiska platser säljs då parkeringsplatserna är tänkt att nyttjas optimalt. 
Det är därför inte aktuellt att ge medarbetare möjlighet att hyra en egen parkeringsplats. 
Möjligheten att subventionera cykel har utretts men visat sig icke fördelaktigt för Regionens 
medarbetare. 
En rad åtgärder har dessutom vidtagits för att få Regionens medarbetare att använda 
alternativa transportmedel vid arbetspendling med syfte att skapa parkeringsutrymme för 
de medarbetare som måste använda bilen för arbetspendling. Effekterna av dessa åtgärder 
är svåra att påvisa. Medborgarförslaget bör, med hänvisning till ovanstående, avslås.   

 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 
Medborgarförslaget avslås. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Jan-Åke Lindroth  
Fastighetschef 
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